
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SABÁUDIA 

 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 04 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 05 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VII – Nº 1041 – PÁG. 06 – QUARTA-FEIRA – 01.08. 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 063/2018 - PMS 
  
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 050/2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 034/2018 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 063/2018 
DATA DE ASSINATURA: 31/07/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: TREVISA MAIS SOLUÇÕES PARA TRANSPORTE LTDA 
CNPJ Nº: 26.596.727/0002-58 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CONJUTO COLETOR DE RECICLÁVEIS, REFERENTE AO RECURSO ORIUNDO DO INSTITUTO DAS ÁGUAS DO PARANÁ - ÁGUASPARANÁ Nº 421/2017, 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:  ATÉ 21 DE NOVEMBRO DE 2018, DATA FINAL DO CONVÊNIO 421/2017. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte 

06 002 15 452 0013 2057 4.4.90.52.0000 584 10000 

06 002 15 452 0013 2057 4.4.90.52.0000 868 3836 

VALOR TOTAL: R$288.000.000 (Duzentos e oitenta e oito mil reais). 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 31 de Julho de 2018. 
 
 

___________________________________________ 
EDSON HUGO MANUEIRA  

Prefeito Municipal 

 
 
 


